

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

Adhoc Translations A/S

Lautruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR nr. 29245908

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2021

Dirigent

Jesper Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adhoc Translations A/S
Lautruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 29245908
Stiftelsesdato: 10. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Philipsen
Jesper Nielsen
Kenneth Loberg

Direktion

Kenneth Loberg

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Vesterbrogade 9
1780 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive oversættelses- og tolkevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 1.955.634.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Året har indledningsvis i perioden marts til ultimo maj været negativt påvirket af corona og samfundets nedlukning. I perioden efterfølgende, har forholdene normaliseret sig markant og udviklet sig tilfredsstillende. Virksomheden har separeret aktiviteterne i Svrige og Norge ud i et svensk søsterselskab, hvori aktiviteterne ligger fra 1. juni 2020, hvilket påvirker det danske selskab negativt. Det danske selskab finansierer alle investeringer på samtlige markeder i et år, som har været drevet af koncernens langsigtede strategi om at blive en af de største udbydere af oversættelses koncepter på det europæiske marked.

Selskabet og koncernen i helhed har således ikke afskediget personale, eller modtaget lønkomensation iht. Corona hjælpepakkerne.

Koncernen vokser i helhed 18% organisk, og forventningerne til 2021 er en samlet vækst på +30%.

I forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet er selskabet og koncernen i helhed forud for budget 2021 og fastholder forventninger til såvel vækst og resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		9.712.045	11.658.995
Personaleomkostninger	1.	-7.241.328	-8.607.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-430.244	-239.221
Resultat før finansielle poster		2.040.473	2.811.954
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.022.049
Andre finansielle indtægter		100	513
Andre finansielle omkostninger		-84.939	-176.386
Ordinært resultat før skat		1.955.634	3.658.130
Skat af årets resultat		-448.788	-589.139
Andre skatter		0	640
ÅRETS RESULTAT		1.506.846	3.069.631
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.560.000	2.000.000
Overført resultat		-53.154	1.069.631
Disponeret i alt		1.506.846	3.069.631

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	2.		
Goodwill		109.984	219.988
Immaterielle anlægsaktiver i alt		109.984	219.988
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		502.141	279.593
Indretning lejede lokaler		163.245	40.860
Materielle anlægsaktiver i alt		665.386	320.453
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	63.564
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	63.564
Anlægsaktiver i alt		775.370	604.005
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.273.741	3.907.753
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	169.842	297.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.889.423	2.887.153
Skatteaktiv		6.160	0
Andre tilgodehavender		93.669	154.351
Periodeafgrænsningsposter		488.948	671.870
Tilgodehavender i alt		7.921.783	7.918.969
Likvide beholdninger		1.716.322	840.467
Likvide beholdninger i alt		1.716.322	840.467
Omsætningsaktiver i alt		9.638.105	8.759.436
AKTIVER I ALT		10.413.475	9.363.441

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5.		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		824.199	877.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.560.000	2.000.000
Egenkapital i alt		2.884.199	3.377.353
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		0	29.580
Hensatte forpligtelser i alt		0	29.580
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		438.394	192.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt		438.394	192.191
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		222.929	334.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		971.428	1.256.786
Gæld til kapitalinteresser		1.517.220	1.455.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		4.072.807	2.650.239
Periodeafgrænsningsposter		306.498	67.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.090.882	5.764.317
Gældsforpligtelser i alt		7.529.276	5.956.508
PASSIVER I ALT		10.413.475	9.363.441
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.698.417	6.976.864
Pensioner	728.981	866.871
Andre omkostninger til social sikring	813.930	764.085
	7.241.328	8.607.820
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	15
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		3.700.000
Anskaffelsessum, ultimo		3.700.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-3.480.012
Årets af- og nedskrivninger		-110.004
Af- og nedskrivninger, ultimo		-3.590.016
Bogført værdi, ultimo		109.984
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.563.910	87.580
Tilgang	490.292	174.881
Anskaffelsessum, ultimo	2.054.202	262.461
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-1.284.317	-46.720
Årets af- og nedskrivninger	-267.744	-52.496
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.552.061	-99.216
Bogført værdi, ultimo	502.141	163.245
	2020	2019
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	169.842	297.842
	169.842	297.842

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
5. EGENKAPITAL				
Egenkapital, 1. januar 2020	500.000	877.353	2.000.000	3.377.353
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-53.154	1.560.000	1.506.846
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital, 31. december 2020	500.000	824.199	1.560.000	2.884.199

2020 2019 2018 2017 2016

De seneste 5 års ændringer af selskabskapitalen

Selskabskapital, primo	500.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
kapitalnedsættelse	0	-500.000	0	0	0
Selskabskapital, ultimo	500.000	500.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 6.375.

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelse kan opgøres til kr. 729.150.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 3.500.000.

Selskabet har via Jyske Bank A/S stillet bankgarantier vedrørende følgende:

Lejemål kr. 95.525.

Mastercard kr. 200.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
